
Protokół  

z posiedzenia zespołu jurorów w dniu 12.01.2023 r. 

 oceniającego prace plastyczne, które napłynęły na 

XXIV Wojewódzki konkurs plastyczny, pt. „O czym mówią, o czym szumią drzewa…”                    
ogłoszony przez Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu  

 

Zespół w składzie: 

1. Jolanta Łuczak - nauczyciel plastyki w Powiatowym Młodzieżowym Domu Kultury  i Sportu                      

w Wieluniu 

2. Joanna Dudek - nauczyciel plastyki w Powiatowym Młodzieżowym Domu Kultury i Sportu                          

w Wieluniu 

3. Jerzy Nowakowski – Dyrektor Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury i Sportu  w Wieluniu 

 

stwierdza, że na konkurs plastyczny napłynęło 78 prac. 

 

Komisja konkursowa postanowiła przyznać równorzędne nagrody i wyróżnienia. 

 

Kategoria: przedszkolaki 

 

Nagrody 

1. Rozalia Szczuka, lat 6 -  Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w  Wieluniu 

2. Anna Piotrowska, lat 6 - Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w  Wieluniu 

3. Maria Skowron, lat 5 – Odział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Wincentego Witosa                    

w Rudzie 

 

 

Kategoria: szkoły podstawowe, kl. I – III 

 

Nagrody 

1. Nikola Wilszanowska, kl. II - Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w  Wieluniu 

2. Alicja Kubicka, kl. II – Młodzieżowy Dom Kultury w Aleksandrowie Łódzkim 

3. Kinga Gońda, kl. III- Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w  Wieluniu 

4. Natasza Ciołkowska, kl. III - Młodzieżowy Dom Kultury w Aleksandrowie Łódzkim 

5. Julia Szymanek, kl. II - Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w  Wieluniu 

6. Antonina Terczyńska, kl. II - Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w  Wieluniu 

7. Filip Morka, kl. II - Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w  Wieluniu 

 

Wyróżnienia 

1. Antoni Jędrzejczak, kl. II - Młodzieżowy Dom Kultury w Aleksandrowie Łódzkim 

2. Wiktoria Maras, kl. III - Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w  Wieluniu 

3. Anna Szymoniak, kl. III - Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w  Wieluniu 

4. Julia Kędzia, kl. III - Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w  Wieluniu 

 

 

Kategoria: szkoły podstawowe, kl. IV – VI 

 

Nagrody 

1. Kacper Drop, kl. V - Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w  Wieluniu 

2. Adam Biegański, kl. VI - Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w  Wieluniu 

3. Kamil Kornacki, kl. IV - Młodzieżowy Dom Kultury w Aleksandrowie Łódzkim 

4. Magdalena Wolniaczyk, kl. VI - Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w  Wieluniu 

 

Wyróżnienia 

1. Anita Cielek, kl. IV - Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w  Wieluniu 

2. Patryk Gońda, kl. VI - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta w 

Pątnowie 

3. Lena Langner, kl. V – Zespół Szkolno -Przedszkolny w Mierzycach 

4. Paulina Świt, kl. V – Szkoła Podstawowa w Sieńcu 

5. Wiktoria Pietrzak, kl. IV – Szkoła Podstawowa w Sieńcu 

6. Julia Krawczyk, kl. IV – Szkoła Podstawowa w Skomlinie 
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Kategoria: szkoły podstawowe, kl. VII  -  VIII  

 

Nagrody 

1. Amelia Marchewka, kl. VIII – Publiczna Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta 

w Pątnowie 

 

 

Kategoria: szkoły ponadpodstawowe 

 

Nagrody 

1. Magdalena Pękala - Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w  Wieluniu 

2. Julia Drop - Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w  Wieluniu 

 

 

Laureatów konkursu  

zapraszamy na uroczyste rozdanie nagród w dniu 18 stycznia 2023 r. (środa) na godz. 10.00  

do Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury i Sportu w Wieluniu, ul. 3 Maja 29 


